ПРОТОКОЛ
комиссии по проведению опроса граждан

на территории Речного сельского поселения

Куменского района Кировской области

п. Речной

02.08.2024 год    10.00

Настоящий протокол составлен на основании постановления администрации Речного сельского поселения Куменского района от 30.05.2024 № 51 «О проведении опроса-голосования граждан по вопросу формирования перечня автомобильных дорог

Речного сельского поселения Куменского района Кировской области, подлежащих ремонту в 2025 году» комиссией в составе:

1. Ершов Андрей Олегович - глава Речного сельского поселения;
2. Нелюбина Екатерина Сергеевна – и.о. заместителя главы Речного сельского поселения;
3. Пантюхина Людмила Владимировна – специалист 1 категории.
Председатель комиссии: Ершов Андрей Олегович – глава Речного сельского поселения.
Секретарь комиссии: Нелюбина Екатерина Сергеевна – и.о. заместителя главы Речного сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты проведенного опроса по перечню автомобильных дорог Речного сельского поселения Куменского района, подлежащих ремонту в 2025 году.
1. Слушали: Ершова А.О., который ознакомил с результатами подсчета голосов по опросу по перечню автомобильных дорог Речного сельского поселения Куменского района, подлежащих ремонту в 2025 году.
Сроки проведения опроса - с 01.06.2024  по 31.07.2024 г.

Территория проведения опроса – Речное сельское поселение.
Вопрос опроса: формирования перечня автомобильных дорог Речного сельского поселения Куменского района Кировской области, подлежащих ремонту в 2025 году (далее - голосование) на платформе Госуслуги.
Число граждан Речного сельского поселения, принявших участие в опросе – 123 человека.
По результатам проведенного опроса автомобильных дорог, набравшая наибольшее количество голосов улица Ленина п. Речной (0,3 км) – 85%.
Решили:

1.Опрос граждан признать состоявшимся.
2. Определить автомобильную дорогу набравшую наибольшее количество голосов и подлежащую ремонту в 2025 году: автомобильная дорога  по улице Ленина протяженностью 0,3 км.
Председатель комиссии                                                        А. О. Ершов
Секретарь комиссии                                                              Е. С. Нелюбина
Приложение

к протоколу комиссии по проведению опроса граждан от 02.08.2024
Результаты
опроса граждан Речного сельского поселения

[image: image1.jpg]T0/10coBaHUE MO PEMOHTY AOPOT B paMKax NporpamMbl JLOpoxKHbIi MULIMAPE,

BhIGMPaEM YHaCTOK £;0POTY /15 PEMOHTA B PaMKaX NOrPamMMbI [l0POXGHBI MDA,

Kakyto A0pory TPeGyeTcs OTDEMOHTUPOBATS B NepByto ouepeas & 2025 roay

Y4acToK ynuiyp! Jlenmta n. Peuroit 105 (85.4%)

YeacToK ynuiyst Mupa n. OnuMnmiickmii 18 (14.6%)